お取引先各位

オーバーヒートの原因となるクーラント内のエアを
取り除くためのタンクです。

詳しくはコチラ
http://www.trustpower.com/04cooling/breather_tank.html

税抜価格

¥13,800
ラジエターキャップ付属（開弁圧127kpa•1.3kg/cm2）
ホース口径 Φ８
リターンホース接続にラジエターホースアタッチメントが必要

発売中
備考

商品名

Φ８ Nタイプ 12400905 ¥13,800

税抜価格CODE

CODE

12400908

ブリーザータンク 仕様変更のご案内

2014年2月吉日

敬具

Φ８ Sタイプ 12400905 ¥13,800

仕様変更のため、以下の既存商品は販売終了とさせていただきます。

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、以下の商品の仕様変更を下記の通り行い、既存の商品を販売終了することとなりました。

お客様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

Nタイプ（トヨタ•ホンダ）、Sタイプ（ニッサン•ミツビシ•スバル•マツダ）

の両タイプが適合になって新登場。

http://www.trust-power.com/04cooling/breather_tank.html
http://www.trust-power.com/04cooling/breather_tank.html
http://www.trust-power.com/04cooling/breather_tank.html